
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
Zarządzenie nr 416/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie określenia wzoru dokumentów obowiązujących  
w procedurze wyborczej na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 157 ust. 2 Statutu UAM, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Kandydat do objęcia funkcji organu (rektor), uzyskania członkostwa w organie (senat, rada 

naukowa dyscypliny), uzyskania członkostwa w kolegium elektorów oraz w ciele wskazującym 

kandydata na dziekana oraz prodziekana składa oświadczenie i zgodę zgodnie z załączonymi 

wzorami: 

1) oświadczenie kandydata na rektora - załącznik nr 1; 

2) zgoda kandydata na rektora – załącznik nr 2; 

3) oświadczenie kandydata na członka senatu - załącznik nr 3; 

4) zgoda kandydata na członka senatu – załącznik nr 4; 

5) oświadczenie kandydata na członka rady naukowej dyscypliny - załącznik nr 5; 

6) zgoda kandydata na członka rady naukowej dyscypliny – załącznik nr 6; 

7) oświadczenie kandydata na członka kolegium elektorów - załącznik nr 7; 

8) zgoda kandydata na członka kolegium elektorów – załącznik nr 8; 

9) zgoda kandydata na członka ciała wskazującym kandydata na dziekana oraz prodziekana 

– załącznik nr 9. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 408/2023/2024 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 9 stycznia 2024 roku w sprawie określenia wzoru dokumentów obowiązujących 

w procedurze wyborczej na kadencję 2024-2028. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


